WIINKAART

WITTE WIJNEN Glas Karaf Fles
Maison le bosquet blanc: Chardonnay 5.50 14.50 21.50
Frankrijk | Verfrissend, limoen, bloesem, kruiden

Palombe Blanc: Colombard, Sauvignon blanc 5.50 14.50 21.50
Frankrijk | Mild, fris, fruit, peer

Arbos: Pinot Grigio 6.50 19.50 29.50
Italié | Fris en fruitrijk, appel en peer en vleugje citrus

Verdejo: Coto mayor 6.50 19.50 29.50
Spanje | zacht, fris, tropische vruchten, kruidig

Bereich bingen 4.00 11.50 19.50
Duitsland [ Fris, zoet, makkelijk, fruitig

Appalina chardonnay alcoholvrij 4.50 11.50 21.50
Italiaans | vol en fruitrijk

RODE WIJNEN
Palombe Carignan vielles vignes, pays d'oc 5.50 14.50 21.50
Frankrijk | Licht, fruitig, bloemen, kersen, soepel

Terres Quero Malbec 6.50 19.50 29.50
Argentinié | Fruitig, pruimen, kersen, lange afdronk

Passimento Rosso: Corvina, Crotina, Merlot 7.00 20.00 31.50
Italié | Intens rood, houtrijping, zacht, soepel, rood fruit, kruiden

Desire Lush & Zin Primitivo 7.50 20.50 32.00
Italié | Intens rood, houtrijping, zacht, soepel, rood fruit

ROSE WIJNEN
Masion Le Bosquet: Cinsault, Grenache, Syrah 5.50 14.50 21.50
Frankrijk | Fris, zomers, droog, bessen, kersen, framboos

BUBBELS
Prosecco Montelliana Cornaro 6.00 10.00¢0.21) 27.50

Musa-Cava: Macabeo, Parellada, Xarel-lo 7.00 15.00 (37w, 29.50




KOFFIE/THEE
Koffie

Espresso

Dubbele espresso
Cappuccino
Babyccino

Koffie verkeerd
Latte macchiato
Latte macchiato met smaakje
Warme chocomel
Thee

Verse muntthee
Verse gemberthee
Gluhwein

Flat white

Irish coffee
French coffee
Spanish coffee
Italian coffee

FRISDRANKEN

Coca Cola

Cola Zero

Chaudfontaine Blauw 0,2L
Chaudfontaine Blauw 0,5L
Chaudfontaine Rood 0,2L
Chaudfontaine Rood 0O,5L
Fuze Tea Regular

Fuze Tea Green

Fanta Orange

Fanta Cassis

Sprite

Tonic

Bitter Lemon

Ginger Ale

Appelsientje
Tomatensap

Rivella

Perelaere

Chocomel

Fristi

Ginger beer

Ranja

Verse jus

3.30
3.30
4.20
3.70
3.00
3.70
4.20
4.70
4.10
3.30
4.50
4.50
3.60
4.20
8.20
8.20
8.20
8.20

3.50
3.50
3.30
7.00
3.30
7.00
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.70
3.50
3.50
3.50
1.50
4.30

TAPBIEREN
Swinckels

La Trappe Wit

La Trappe Blond

La Trappe Dubbel
La Trappe Triple

La Trappe Isi d'or
Rodenbach Fruitage

Of vraag naar onze wisseltap

BIEREN OP FLES

WIT
Weihenstephaner

BLOND

Omer Blond

La Chouffe
Cornet Smoked

QUADRUPPEL
La Trappe Quadrupel

NEIPA
De Molen Water & Vuur
De molen Fire & Ball

ALCOHOLVRIJ / ARM
Swinckels pilsener 0.0%
Weihenstephaner 0.5%
Bavaria radler 0.0%
Bavaria radler 2.0%

SANGRIA
Rode sangria 0.5L
Rode sangria 1.0L

4.10
5.50
6.00
6.00
6.20
6.20
5.00

5.00

5.50
6.00
6.50

6.50

5.70
7.00

4.00
4.00
3.50
3.50

13.50
24.50




GIN&TONIE

Bobby's Gin

Sinaasappel |

London Essence Indian tonic

Gibsons Pink Gin
Rood fruit |
London Essence pink tonic

COCKTAILS & SPRITZ

Aperol spritz

Aperol | prosecco | bruiswater
Limoncello spritz

Limoncello | prosecco | bruiswater
Likeur 43 spritz

Likeur 43 | rood fruit

Moscow mule

10.50

11.00

9.00
9.00
9.50
9.50

Vodka | gingerbeer | limoensap | munt

LIKEUREN
Amaretto
Baileys
Bacardi

Cointreau
Remy Martin VSOP

D.0.M. Benedicte
Drambui
Grand Marnier

Frangelico
Licor 43

Sambuca
Limoncello
Campari
Malibu

PSV

Dry Sherry
Medium Sherry
Pedro Ximénex
Rode port
Witte port
Oude port

WHISKEY
Jameson

Johny walker red label
Chivas regal
Glenfiddich

Jack Daniels

5.50
5.50

5.50

5.50
6.00

5.50
5.50
5.50

5.50
5.50

5.50
5.50
5.50
5.50

3.80
3.80
5.50
4.50
4.50
6.50

6.00
6.00
7.00
7.00
6.00

BUBBELS

Prosecco 6.00

Piccolo (0.2L) 10.00 /fles (0.75L) 27.50
Musa Cava 7.00

Piccolo (0.37L) 15.00 / fles 29.50 (0.75L)

Mini frikandel 9.0
8 stuks | mayo | curry | uitjes

Kalfsvleesbitterballen 9.0
Ad van geloven | mosterdmayonaise

Vegan bitterballen 10.0v
8 stuks | paddenstoel | mosterdmayonaise

Yakitori 11.0
6 stuks | soja | sesam | bosui

Loaded Fries 7.0
Zoete aardappel | Parmezaanse kaas |
mayonaise

Charcuterie 17.0
Diversiteit aan ham en worst | tafelzuur |
breekbrood

Gyoza 10.5
6 stuks | pastei gevuld met kip| sesam

sojasaus

Nacho Speijck 10.5
Gekruid gehakt | créme fraiche | salsa |
guacamole | cheddar

Borrelplank Speijck 29.5

Diversiteit aan ham, kaas en worst | 2 stuks
yakitori spies | tafelzuur |

Olijven | breekbrood met dip | nacho’s | 4
stuks bitterballen | frikandelletje speciaal




